Price Increases Effective From 20th December 2023 @4PM

Product - .- Case Ca_se U'.ﬁt RBP P.O.R New Ne‘." New New
Code Description BARCODE VAT Size Price Price Price Today Ca_se U|_1|t RI_RP P.O.R
Today Today Today Price Price Price
HOUSEHOLD CLEANING
Y0996 OVEN BRITE CLEANING KIT 500ML 5011962539991 | 20% 6 £12.90 £2.15 £3.69 30% £17.46 £2.91 £4.99 30%
Y1007 SINK & DRAIN UNBLOCKER - 1 LITRE 5011962360045 | 20% 6 £5.52 £0.92 £1.49 26% £6.24 £1.04 £1.69 26%
TOILETRIES
Y3388 BRISTOWS VOLUME & BODY HAIR MOUSSE 200ML 5014697051318 | 20% 6 £9.30 £1.55 £2.49 25% £10.44 £1.74 £2.79 25%
Y3446 VASELINE BODY LOTION 200ML - ESSENTIAL HEALING 8712561479806 | 20% 6 £9.66 £1.61 £2.59 25% £11.16 £1.86 £2.99 25%
GSL MEDICINES
Y3552 DEEP HEAT PAIN RELIEF SPRAY 150ML 5011501040513 | 20% 6 £19.80 £3.30 £5.49 28% £21.06 £3.51 £5.85 28%
Y3604 GALPHARM CHILDRENS 3+ MTHS IBUPROFEN ORAL SUSPENSION 100ML - ORANGE 5017353500885 | 20% 6 £10.44 £1.74 £2.99 30% £12.18 £2.03 £3.49 30%
Y3605 GALPHARM CHILDRENS 3+ MTHS PARACETAMOL ORAL SUSPENSION 100ML - STRAWBERRY 5017353503398 | 20% 6 £10.44 £1.74 £2.99 30% £12.18 £2.03 £3.49 30%
Y3607 CALPOL SIXPLUS SUGAR FREE 80ML - STRAWBERRY 3574660435221 | 20% 6 £19.44 £3.24 £4.99 22% £20.58 £3.43 £5.29 22%
Y3627 IMODIUM ORIGINAL 2MG CAPSULES 6 PACK 5027097901176 | 20% 6 £16.62 £2.77 £4.75 30% £17.46 £2.91 £4.99 30%
Y3638 GAVISCON DOUBLE ACTIONS TABLETS 12 PACK - MINT 5000158071377 | 20% | 12 £25.80 £2.15 £3.69 30% £27.84 £2.32 £3.99 30%
Y3703 GALPHARM FLU-MAX ALL-IN-ONE TABLETS 16 PACK 5017353505286 | 20% | 10 £11.60 £1.16 £1.99 30% £12.70 £1.27 £2.19 30%
Y3705B |GALPHARM FLU-MAX ALL-IN-ONE CHESTY COUGH & COLD SACHETS 10 PACK - LEMON & MENTHOL 5017353504951 | 20% 6 £12.18 £2.03 £3.49 30% £15.66 £2.61 £4.49 30%
UMBRELLAS
Y3922 GOLF UMBRELLA 70CM - ASSORTED COLOURS 5020133270656 | 20% | 12 £48.84 £4.07 £6.99 30% £52.92 £4.41 £7.59 30%
SUMMER
ZB0355 |DELUXE BEACH MAT 30" X 70" - ASSTD COLS 5031470013585 | 20% 5 £11.65 £2.33 £3.99 30% £12.80 £2.56 £4.39 30%
ELECTRICAL
ZC0017 |DEKTON PRO LIGHT EXPEDITION HEAD TORCH 5055441438245 | 20% 8 £32.56 £4.07 £6.99 30% £37.28 £4.66 £7.99 30%
PEST CONTROL
ZE0992 |ZERO IN TOTAL INSECT KILLER AEROSOL 300ML 5036200349057 | 20% 6 £8.40 £1.40 £2.59 35% £9.36 £1.56 £2.89 35%
ZE0993 |WASP NEST DESTROYER FOAM 300ML 5036200129048 | 20% 6 £7.68 £1.28 £3.39 55% £12.96 £2.16 £3.99 35%
Price Reductions Effective Immediately
Case Unit RRP New New New
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SMOKERS REQUESTS
X5002 MAGIC BAR DISPOSABLE VAPE (600 PUFFS) - CHERRY ICE 6974310750181 | 20%» | 10 £27.30 £2.73 £4.99 34% £23.60 £2.36 £4.99 43%
X5003 MAGIC BAR DISPOSABLE VAPE (600 PUFFS) - GRAPE ICE 6974310750266 | 20% | 10 £27.30 £2.73 £4.99 34% £23.60 £2.36 £4.99 43%
X5004 MAGIC BAR DISPOSABLE VAPE (600 PUFFS) - BLUE RAZZ 6974310750129 | 20% | 10 £27.30 £2.73 £4.99 34% £23.60 £2.36 £4.99 43%
X5006 MAGIC BAR DISPOSABLE VAPE (600 PUFFS) - BLUEBERRY ICE 6974310750143 | 20%» | 10 £27.30 £2.73 £4.99 34% £23.60 £2.36 £4.99 43%
X5009 MAGIC BAR DISPOSABLE VAPE (600 PUFFS) - GUAVA 6974310751065 | 20%» | 10 £27.30 £2.73 £4.99 34% £23.60 £2.36 £4.99 43%
X5050 ELF BAR 600 V2 DISPOSABLE VAPE (600 PUFFS) - BANANA MANGO 6941976231699 | 20% | 10 £24.70 £2.47 £4.99 41% £23.60 £2.36 £4.99 43%
X5051 ELF BAR 600 V2 DISPOSABLE VAPE (600 PUFFS) - GRAPE RASPBERRY 6941976231811 | 20% | 10 £24.70 £2.47 £4.99 41% £23.60 £2.36 £4.99 43%
X5052 ELF BAR 600 V2 DISPOSABLE VAPE (600 PUFFS) - LEMON LIME 6941976231859 | 20% | 10 £24.70 £2.47 £4.99 41% £23.60 £2.36 £4.99 43%
X5053 ELF BAR 600 V2 DISPOSABLE VAPE (600 PUFFS) - RINBO CLOUDD (RAINBOW CLOUD) 6941976231903 | 20%» | 10 £24.70 £2.47 £4.99 41% £23.60 £2.36 £4.99 43%
X5054 ELF BAR 600 V2 DISPOSABLE VAPE (600 PUFFS) - WATERMELON 6941976231941 | 20% | 10 £24.70 £2.47 £4.99 41% £23.60 £2.36 £4.99 43%
X5055 ELF BAR 600 V2 DISPOSABLE VAPE (600 PUFFS) - BLUEBERRY 6941976231712 | 2% | 10 £24.70 £2.47 £4.99 41% £23.60 £2.36 £4.99 43%
D.I.Y
Y1494 HOMEWARE ESSENTIALS HIGH PERFORMANCE MASKING TAPE 24MM X 20M 5055728212032 | 20% | 12 £16.08 £1.34 £2.69 40% £12.00 £1.00 £1.99 40%
TOILETRIES
Y3274 NIVEA LIP BALM ORIGINAL CARE 5.5ML 4005900567932 | 20% | 12 £17.40 £1.45 £2.49 30% £15.60 £1.30 £2.29 32%
STATIONERY
Y4821 HOMEWARE ESSENTIALS COTTON STRING 40M 5060050651800 | 20% | 12 £9.00 £0.75 £1.49 40% £7.80 £0.65 £1.29 40%
WINTER
ZC0015B |[GOODYEAR ICE SCRAPER WITH SOFT GRIP 5055441444772 | 20% | 24 £29.28 £1.22 £2.09 30% £27.84 £1.16 £1.99 30%




